
同心县2024年大豆玉米带状复合种植项目县级补贴资金农户花名册

序号 行政村 姓名
家庭
人口

身份证号码 一卡通号 联系方式 补贴面积(亩)
县级补贴(100

元/亩)
备注

1 吴家河湾村 吴德龙 3 642127********0214 622947*********0872 199****4799 52.80 5280 

2 吴家河湾村 吴宝 5 642127********3219 622947*********5825 132****6999 10.00 1000 

3 吴家河湾村 马明 5 640324********109X 622947*********8878 181****6289 13.20 1320 

4 吴家河湾村 吴国成 4 642127********0215 622947*********3832 155****2798 3.00 300 

5 吴家河湾村 吴小平 5 642127********0232 622947*********0249 180****3060 21.50 2150 

6 吴家河湾村 吴伏林 5 642127********0219 622947*********4707 138****7850 8.00 800 

7 吴家河湾村 张进忠 7 642127********0213 622947*********3401 181****4860 7.00 700 

8 吴家河湾村 张进云 2 642127********0214 622947*********0775 139****6693 21.00 2100 

9 吴家河湾村 吴亮 4 640324********0210 622947*********3232 130****2363 3.00 300 

10 吴家河湾村 马兰 3 642127********3225 622947*********3684 181****9042 9.70 970 

11 吴家河湾村 吴国旭 4 640324********3233 622947*********8904 137****4866 5.05 505 

12 吴家河湾村 吴晓琴 6 640324********3402 622947*********7641 153****8809 25.50 2550 

13 吴家河湾村 吴梅芳 5 642127********3247 622947*********6507 130****1809 13.00 1300 

14 吴家河湾村 李存山 2 642127********3210 622947*********9456 130****0125 11.50 1150 



15 新华村 马伏山 6 642127********3212 622947*********5593 130****0580 4.00 400 

16 新华村 康伏春 2 642127********323X 622947*********7554 177****1833 3.50 350 

17 新华村 杨风德 2 642127********3216 622947*********0886 130****1565 16.00 1600 

18 新华村 马有成 5 642127********1059 622947*********2136 132****5246 1.80 180 

19 新华村 马自龙 2 642127********3232 622947*********7929 138****7657 6.00 600 

20 新华村 马伟堂 5 642127********323X 622947*********0188 183****3993 12.00 1200 

21 新华村 马建俊 5 642127********0211 622947*********4372 138****5266 10.00 1000 

22 新华村 马彦玉 2 642127********021X 622947*********0174 183****3752 12.00 1200 

23 新华村 李学林 4 642127********1033 622947*********4269 183****7593 4.00 400 

24 新华村 马力武 8 642127********1018 622947*********2752 188****4456 2.00 200 

25 新华村 马立虎 3 642127********0258 622947*********0465 182****2678 8.00 800 

26 新华村 马占武 1 642127********0216 622947*********5963 139****6999 6.00 600 

27 新华村 马锋 2 642127********3214 622947*********1194 152****7022 4.70 470 

28 良繁场 金莲 4 642222********1645 622947*********4217 139****5130 5.00 500 

29 良繁场 丁生彪 4 642127********0012 622947*********0523 138****8062 1.00 100 

30 良繁场 金秀珍 5 642127********0040 622947*********5911 130****0660 1.00 100 

31 良繁场 马青年 5 642127********3213 622947*********4944 189****8458 17.00 1700 



32 良繁场 马  忠 6 642127********2415 623095*********9111 138****8555 17.00 1700 

33 良繁场 马小瑞 4 640324********3258 622947*********4787 182****2520 5.00 500 

34 良繁场 马建忠 5 642127********003X 622947*********5791 130****9333 8.50 850 

35 良繁场 周彦英 7 642127********3240 622947*********2463 131****4521 3.50 350 

36 良繁场 田进生 8 640324********0057 622947*********1808 177****3193 9.50 950 

37 良繁场 马建军 5 642127********003X 622947*********2338 130****6146 6.50 650 

38 良繁场 马利虎 6 640324********021X 622947*********8087 131****0355 7.00 700 

39 良繁场 杨梅兰 6 642127********0023 622947*********0628 139****3668 8.50 850 

40 良繁场 马巧燕 2 642127********3248 622947*********0168 199****7939 8.50 850 

41 良繁场 马柱 3 642127********2417 622947*********6354 139****3777 8.50 850 

42 良繁场 马占勋 5 642127********2453 622947*********4246 139****8142 17.00 1700 

43 良繁场 马淑霞 5 642127********0048 622947*********5797 186****3939 17.00 1700 

44 良繁场 周治海 9 642127********0039 622947*********6112 133****2152 17.00 1700 

45 良繁场 虎宗荣 6 642127********0034 622947*********4053 189****0258 34.00 3400 

46 良繁场 马宝强 3 640324********0031 622947*********6229 155****5388 1.00 100 

47 良繁场 周  宏 5 642127********0030 622947*********6707 130****2055 14.50 1450 

48 良繁场 马建武 5 642127********0010 622947*********3497 155****3240 9.50 950 



49 良繁场 马文明 5 642127********001X 622947*********7693 186****1615 8.50 850 

50 良繁场 周  勇 3 642127********0115 622947*********3065 139****1959 17.00 1700 

51 良繁场 马丽 6 642127********0084 622947*********3547 155****2027 31.50 3150 

52 良繁场 马汉俊 4 642127********0012 622947*********9432 182****3138 9.50 950 

53 良繁场 童银彪 4 640324********0037 622947*********7093 155****8087 8.50 850 

54 良繁场 周任瑜 4 642127********2416 622947*********5881 130****5886 1.00 100 

55 良繁场 马建清 6 640324********021X 622947*********3489 180****4748 34.00 3400 

56 良繁场 马红 6 642127********0028 622947*********9680 177****1219 14.50 1450 

57 良繁场 马建国 5 642127********0030 622947*********6847 177****2577 8.50 850 

58 良繁场 周梅英 4 642127********0020 622947*********4324 189****0258 34.00 3400 

59 良繁场 马小伟 5 640324********3219 622947*********9938 156****3939 8.50 850 

60 良繁场 李进花 5 642127********0029 622947*********1907 136****4217 16.00 1600 

61 良繁场 马俊 3 642127********0219 622947*********0364 180****4789 8.50 850 

62 良繁场 马小梅 4 640324********2424 622947*********2308 180****4789 8.50 850 

63 良繁场 田进军 6 642127********0058 622947*********1977 180****0544 8.50 850 

64 良繁场 马自珍 6 642127********0059 622947*********7288 138****1796 8.50 850 

65 良繁场 马宝国 4 640324********0077 622947*********4098 186****7815 17.00 1700 



66 良繁场 杨宁平 4 642127********2417 622947*********7310 139****6492 8.50 850 

67 良繁场 田富贵 4 640324********005X 622947*********1783 183****9678 20.00 2000 

68 良繁场 周桂莲 4 642127********3243 622947*********0285 153****0192 17.00 1700 

69 良繁场 马晓琴 4 640324********3247 622947*********0444 139****1959 17.00 1700 

70 良繁场 马希兰 2 642127********0041 622947*********4308 130****4015 23.50 2350 

71 良繁场 周丽 4 642127********2428 622947*********1351 183****7805 8.00 800 

72 良繁场 杨占云 5 642127********2470 622947*********3620 130****5828 17.00 1700 

73 八方村 杨波 1 640324********3214 622947*********4454 183****7456 127.60 12760 

74
杨凌节水农
业科技有限

公司
王山 916104********4E91 203610*********00457561 029****16177 2891.23 289123 



同心县2024年大豆玉米带状复合种植项目中央、自治区补贴资金农户花名册

序号 行政村 姓名
受益
人口

身份证号码 一卡通号 联系方式
补贴面积

(亩)

补贴金额（200元/亩）

备注
中央资金

(150元/亩)

自治区资金

(50元/亩)
小计

1 吴家河湾村 吴德龙 3 64212********50214 622947*********0872 199****4799 52.80 7920.00 2640 10560 

2 吴家河湾村 吴宝 5 64212********13219 622947*********5825 132****6999 10.00 1500.00 500 2000 

3 吴家河湾村 马明 5 64032********0109X 622947*********8878 181****6289 13.20 1980.00 660 2640 

4 吴家河湾村 吴国成 4 64212********00215 622947*********3832 155****2798 3.00 450.00 150 600 

5 吴家河湾村 吴小平 5 64212********50232 622947*********0249 180****3060 21.50 3225.00 1075 4300 

6 吴家河湾村 吴伏林 5 64212********50219 622947*********4707 138****7850 8.00 1200.00 400 1600 

7 吴家河湾村 张进忠 7 64212********00213 622947*********3401 181****4860 7.00 1050.00 350 1400 

8 吴家河湾村 张进云 2 64212********00214 622947*********0775 139****6693 21.00 3150.00 1050 4200 

9 吴家河湾村 吴亮 4 64032********20210 622947*********3232 130****2363 3.00 450.00 150 600 

10 吴家河湾村 马兰 3 64212********53225 622947*********3684 181****9042 9.70 1455.00 485 1940 

11 吴家河湾村 吴国旭 4 64032********23233 622947*********8904 137****4866 5.05 757.50 253 1010 

12 吴家河湾村 吴晓琴 6 64032********13402 622947*********7641 153****8809 25.50 3825.00 1275 5100 

13 吴家河湾村 吴梅芳 5 64212********63247 622947*********6507 130****1809 13.00 1950.00 650 2600 

14 吴家河湾村 李存山 2 64212********33210 622947*********9456 130****0125 11.50 1725.00 575 2300 

15 新华村 马伏山 6 64212********23212 622947*********5593 130****0580 4.00 600.00 200 800 



16 新华村 康伏春 2 64212********6323X 622947*********7554 177****1833 3.50 525.00 175 700 

17 新华村 杨风德 2 64212********03216 622947*********0886 130****1565 16.00 2400.00 800 3200 

18 新华村 马有成 5 64212********11059 622947*********2136 132****5246 1.80 270.00 90 360 

19 新华村 马自龙 2 64212********83232 622947*********7929 138****7657 6.00 900.00 300 1200 

20 新华村 马伟堂 5 64212********4323X 622947*********0188 183****3993 12.00 1800.00 600 2400 

21 新华村 马建俊 5 64212********40211 622947*********4372 138****5266 10.00 1500.00 500 2000 

22 新华村 马彦玉 2 64212********1021X 622947*********0174 183****3752 12.00 1800.00 600 2400 

23 新华村 李学林 4 64212********51033 622947*********4269 183****7593 4.00 600.00 200 800 

24 新华村 马力武 8 64212********61018 622947*********2752 188****4456 2.00 300.00 100 400 

25 新华村 马立虎 3 64212********20258 622947*********0465 182****2678 8.00 1200.00 400 1600 

26 新华村 马占武 1 64212********00216 622947*********5963 139****6999 6.00 900.00 300 1200 

27 新华村 马锋 2 64212********53214 622947*********1194 152****7022 4.70 705.00 235 940 

28 良繁场 金莲 4 64222********41645 622947*********4217 139****5130 5.00 750.00 250 1000 

29 良繁场 丁生彪 4 64212********60012 622947*********0523 138****8062 1.00 150.00 50 200 

30 良繁场 金秀珍 5 64212********50040 622947*********5911 130****0660 1.00 150.00 50 200 

31 良繁场 马青年 5 64212********33213 622947*********4944 189****8458 17.00 2550.00 850 3400 

32 良繁场 马  忠 6 64212********22415 623095*********9111 138****8555 17.00 2550.00 850 3400 

33 良繁场 马小瑞 4 64032********83258 622947*********4787 182****2520 5.00 750.00 250 1000 

34 良繁场 马建忠 5 64212********1003X 622947*********5791 130****9333 8.50 1275.00 425 1700 



35 良繁场 周彦英 7 64212********83240 622947*********2463 131****4521 3.50 525.00 175 700 

36 良繁场 田进生 8 64032********00057 622947*********1808 177****3193 9.50 1425.00 475 1900 

37 良繁场 马建军 5 64212********8003X 622947*********2338 130****6146 6.50 975.00 325 1300 

38 良繁场 马利虎 6 64032********0021X 622947*********8087 131****0355 7.00 1050.00 350 1400 

39 良繁场 杨梅兰 6 64212********60023 622947*********0628 139****3668 8.50 1275.00 425 1700 

40 良繁场 马巧燕 2 64212********83248 622947*********0168 199****7939 8.50 1275.00 425 1700 

41 良繁场 马  柱 3 64212********42417 622947*********6354 139****3777 8.50 1275.00 425 1700 

42 良繁场 马占勋 5 64212********02453 622947*********4246 139****8142 17.00 2550.00 850 3400 

43 良繁场 马淑霞 5 64212********20048 622947*********5797 186****3939 17.00 2550.00 850 3400 

44 良繁场 周治海 9 64212********20039 622947*********6112 133****2152 17.00 2550.00 850 3400 

45 良繁场 虎宗荣 6 64212********10034 622947*********4053 189****0258 34.00 5100.00 1700 6800 

46 良繁场 马宝强 3 64032********10031 622947*********6229 155****5388 1.00 150.00 50 200 

47 良繁场 周  宏 5 64212********00030 622947*********6707 130****2055 14.50 2175.00 725 2900 

48 良繁场 马建武 5 64212********30010 622947*********3497 155****3240 9.50 1425.00 475 1900 

49 良繁场 马文明 5 64212********7001X 622947*********7693 186****1615 8.50 1275.00 425 1700 

50 良繁场 周  勇 3 64212********10115 622947*********3065 139****1959 17.00 2550.00 850 3400 

51 良繁场 马丽 6 64212********10084 622947*********3547 155****2027 31.50 4725.00 1575 6300 

52 良繁场 马汉俊 4 64212********20012 622947*********9432 182****3138 9.50 1425.00 475 1900 

53 良繁场 童银彪 4 64032********90037 622947*********7093 155****8087 8.50 1275.00 425 1700 



54 良繁场 周任瑜 4 64212********12416 622947*********5881 130****5886 1.00 150.00 50 200 

55 良繁场 马建清 6 64032********0021X 622947*********3489 180****4748 34.00 5100.00 1700 6800 

56 良繁场 马红 6 64212********10028 622947*********9680 177****1219 14.50 2175.00 725 2900 

57 良繁场 马建国 5 64212********80030 622947*********6847 177****2577 8.50 1275.00 425 1700 

58 良繁场 周梅英 4 64212********10020 622947*********4324 189****0258 34.00 5100.00 1700 6800 

59 良繁场 马小伟 5 64032********23219 622947*********9938 156****3939 8.50 1275.00 425 1700 

60 良繁场 李进花 5 64212********00029 622947*********1907 136****4217 16.00 2400.00 800 3200 

61 良繁场 马俊 3 64212********00219 622947*********0364 180****4789 8.50 1275.00 425 1700 

62 良繁场 马小梅 4 64032********22424 622947*********2308 180****4789 8.50 1275.00 425 1700 

63 良繁场 田进军 6 64212********00058 622947*********1977 180****0544 8.50 1275.00 425 1700 

64 良繁场 马自珍 6 64212********50059 622947*********7288 138****1796 8.50 1275.00 425 1700 

65 良繁场 马宝国 4 64032********00077 622947*********4098 186****7815 17.00 2550.00 850 3400 

66 良繁场 杨宁平 4 64212********02417 622947*********7310 139****6492 8.50 1275.00 425 1700 

67 良繁场 田富贵 4 64032********0005X 622947*********1783 183****9678 20.00 3000.00 1000 4000 

68 良繁场 周桂莲 4 64212********33243 622947*********0285 153****0192 17.00 2550.00 850 3400 

69 良繁场 马晓琴 4 64032********83247 622947*********0444 139****1959 17.00 2550.00 850 3400 

70 良繁场 马希兰 2 64212********30041 622947*********4308 130****4015 23.50 3525.00 1175 4700 

71 良繁场 周丽 4 64212********82428 622947*********1351 183****7805 8.00 1200.00 400 1600 

72 良繁场 杨占云 5 64212********52470 622947*********3620 130****5828 17.00 2550.00 850 3400 



73 八方村 杨波 1 64032********93214 622947*********4454 183****7456 127.60 19140.00 6380 25520 

74
杨凌节水农
业科技有限

公司
王山 91610********N4E91 203610*********00457561 029****16177 2891.23 433684.50 144562 578246 


